

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

45 x IN IHRER NÄHE



Auburg Quelle
Quelle, Urquelle
od. Naturelle
12 x 1,0 l / Mehrweg
(1 Liter = 0,42 €)

DAUER-NIEDRIG PREIS

€ 4.99
zzgl. 3,30 € Pfand



SPATEN
Münchner Hell
20 x 0,5 l / Mehrweg
(1 Liter = 1,70 €)

€ 16.99
zzgl. 3,10 € Pfand



Störtebeker
Pilsener
20 x 0,5 l / Mehrweg
(1 Liter = 1,90 €)

€ 18.99
zzgl. 3,10 € Pfand



Warsteiner
Pilsener
20 x 0,5 l / Mehrweg
(1 Liter = 1,70 €)

10kg Streusalz
*Gratis
Im Wert von 6,99€

€ 16.99
zzgl. 3,10 € Pfand



Volvic
Touch
versch. Sorten
6 x 1,5 l / Mehrweg
(1 Liter = 1,44 €)

€ 12.99
zzgl. 3,00 € Pfand



Christinen
GLAS
Spritzig
od. Medium
12 x 0,75 l / Mehrweg
(1 Liter = 0,89 €)

€ 7.99
zzgl. 3,30 € Pfand

*solange der Vorrat reicht Abbildung ähnlich